温州市教育基建中心

温教建〔20l8〕2l号

■■■■■

关于2O1S年市本级小型基建项目（施工、验
收阶段）进展完成情况的通报

市局各直属学校（单位）｀筹建组:

为了加强对市本级教育系统小型基建项目的监督管理’加快

小型基建项目建设进度’保证小型基建项目工程质量和施工安

全°根据《温州市本级教育基建项目督查工作制度》（温教办建

〔20l8〕7号）文件精神’现将各单位20l8年小型基建项目施

工、验收阶段进展情况通报如下:

一｀工程施工进展′｜吉况

截至8月28日’3l所市直属学校’共9l个小型基建项目

（其中50万元以下的70个’50万元以上至200万元的2l个）

招标后已进入施工阶段°根据督查制度要求’50万元以下的项

目已完成施工38个’基建档案送审25个’完成工程验收25个’

目前施黑进度情况完成9l％。50万元以上的项目已完成施工6

个’《基建档寨臻审4个’完成工程验收4个’曰前施工进度情况
完憋88％. ;″

尝｀50万元以下受外界因素影晌暂停施工或延期完工的｜｜言
一』赵≡

况

（一）十四高西围墙拆建工程’待农投集团牵头启动市政道

—l—

路建设后’同步开工建设°

（二）二十二中西侧围墙重建工程’受市政道路电线上改下

影响’西南侧停止施工。

三｀ 50万元以上工程受其他因素影晌暂｜≡施工或延期竣工

的｜｜吉况

（一）八高地下室地坪漆工程’因地下室潮湿’目前无法施

工’预计l0月份开工°

（二）因50万元以上的项目不在基建中｜心招标’进场日期

及施工天数不同’导致大部分工程8月底无法竣工。

四｀下-步工作

（一）根据基建督查工作制度及局领导要求’各学校须在9

月l0日前完成小型基建项目（50万元以下）竣工验收工作。9
月份局领导组织召开督查例会’对未完成“项目竣工验收’’的单

位进行约谈·

（二）为保障正常教学秩序’提高项目预算执行率’请各单

位按照督查制度要求’继续做好小型基建项目后续工作的推进’

确保按时问节点完成各项工作°

■

庐

附件: 20l8年市本级学校小型基建项目施工完成情况（截

至8月28日）

—2—

0』 b▲

■厂

2018年市本级学校小型基建项目施工完成情况
（截至8月28日）

序号 学校
项目数

（个）

施工完成情况

已完工 施工中

目前施工进度情况

（完成率）

档案已送审

（个）

完成工程验收

（个）

50万以下未完成验收

（个）

1 浙江省温州中学 6 6 0 100·00％ 6 6 0

2 温州第二高级中学 2 2 0 100.00％ 2 2 0

3 温州市第二外国语学校 4 2 2 83.75％ 0 0 4

4 温州市第∧高级中学 5 0 5 41.00％ 0 0 0

5 温州市第十四高级中学 4 3 1 90·00％ 3 3 1

6 温州市第二十一中学 2 1 1 90.00％ 0 0 1

7 温州市第二十二中学 5 4 1 90.00％ 4 4 1

8 温州市第二中学 2 2 0 100.00％ 2 2 0

9 温州市第三中学 1 0 1 95·00％ 0 0 1

10 温州市第四中学 2 0 2 50·00％ 0 0 0

11 温州市实验中学 4 1 3 94.50％ 0 0 3

12 温州市南浦实验中学 3 3 0 100·00％ 3 3 0

13 温州市第十二中学 2 2 0 100.00％ 0 0 1

14 温州市第二实验中学 2 2 0 100.00％ 2 2 0

15 温州市第十四中学 3 2 1 90·00％ 0 0 2

16 温州市第十九中学 1 1 0 100.00％ 0 0 1

17 温州市第二十三中学 l 1 0 100.00％ 1 l 0

18 温州市实验小学 3 0 3 97。33％ 0 0 2

19
温州市中等幼儿师范学

校乐清校区
1 1 0 100·00％ 1 1 0

▲ ■↑

■ ／●

序号 学校
项目数

（个）

施工完成情况

已完工 施工中

目前施工进度情况

（完成率）

档案已送审

（个）

完成工程验收

（个）

50万以下未完成验收

（个）

20
温州市教师教育院附属

学校
3 0 3 83.33％ 0 0 3

21
温州市财税职工中等专

业学校
1 1 0 100.00％ 0 0 1

22 温州护士学校 2 0 2 50·00％ 0 0 2

23 温州市九山学校 1 1 0 100.00％ l 1 0

24 温州市特殊教育学校 4 0 4 85.00％ 0 0 4

25
温州市中等幼儿师范学

校鹿城校区
6 2 4 83.33％ 3 3 1

26 温州市第五十∧中学 2 1 1 97·50％ 1 1 0

27 温州外国语学校 2 0 2 77.50％ 0 0 2

28 温州市绣山中学 4 1 3 86.25％ 0 0 4

29 温州市糟园小学 5 1 4 79·00％ 0 0 3

30 温州市第二十七中学 3 1 2 95·00％ 0 0 3

31 温州大学城附属学校 5 1 4 91·60％ 0 0 5

合计

91 42 49 88·71％ 29 29 45

50万以上验收完成情况 50万以下验收完成情况（包含自主招标的项目）

项目数
档案已

送审
已验收

目前施工

进度完成
情况

项目数
档案已送

审
已验收

目前施工进度完

成情况

21 4 4 88.00％ 70 25 25 91·00％